平成 21 年 9 月 15 日
各位

会社名    曙ブレーキ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 信元 久隆

コード番号 ７２３８・東証一部

問合せ先  広報室長 新井  良夫

ＴＥＬ     ０３－３６６８－５１８３

平成 22 年 3 月期（第 2 四半期末）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 9 月 15 日開催の取締役会において、平成 22 年 3 月期第 2 四半期末

の１株当たり配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。
記

1. 配当予想修正の理由
当社の配当政策は、長期的に安定した配当の維持を基本としておりますが、平成 22 年

３月期通期については黒字化を目指すものの、依然として経営環境の見通しが不透明

であることから、誠に遺憾ながら平成 22 年 3 月期第 2 四半期末の配当は見送る方針と

させていただくことといたしました。今後とも全社一丸となって業績の回復に注力し

てまいります。

2. 修正の内容
 1 株当たり配当金

(基準日) 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想
（平成 21年 8月 3日発表） 未定 未定 未定

今回修正予想 0.00 円 未定 未定

（ご参考）前期実績
(平成 21 年 3 月期)  5.00 円 0.00 円 5.00 円

なお、当期末の配当予想につきましては、引き続き「未定」とさせていただきますが、決

定した時点で速やかに公表いたします。
以上